PORTARIA Nº 251, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

“Exonera, a pedido o Servidor
Municipal de Cargo de
Provimento em Comissão”.

    Silvio Luiz Schmidt Conte, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Boqueirão do Leão, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

pelo Regimento Interno, exonera a pedido, a partir do dia 02 de janeiro de 2023,

o Servidor Municipal Robson Klaus, do Cargo em Comissão de Assessor Jurídico,
padrão “CC5” da Câmara Municipal de Vereadores.

    CÂMARA DE VEREADORES DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 02 de janeiro de 2023.

Silvio Luiz Schmidt Conte
Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Erica Fontana

  1º Secretário